
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  10 oktober 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F.18/17/76

datum uitspraak 7-4-2017

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs.

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                       -€                       

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         

verkoop naaimachine 2.420,00€              -€                       2.420,00€              420,00€                   

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 1.703,68€              -€                       1.703,68€              

debiteuren ivm doorstart 

onderneming -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

pre faillissement koopsom       

€ 40.000,00 13.000,00€            15.000,00€            28.000,00€            

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente 41,45€                   41,14€                   82,59€                   

5. totaal 17.165,13€            15.041,14€            32.206,27€            420,00€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         

curatorenverzekering 100,00€                 -€                       100,00€                 15,97€                     

uittreksels 11,30€                   -€                       11,30€                   1,80€                       

griffierechten 291,00€                 -€                       291,00€                 46,46€                     

UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 402,30€                 -€                       402,30€                 64,23€                     

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 17.165,13€            15.041,14€            32.206,27€            

totaal B 402,30€                 -€                       402,30€                 

Mexxbedding B.V.

mr. A.L. Goederee

mr. R.P. van Boven



7. saldo boedelrekening 16.762,83€            15.041,14€            31.803,97€            


